

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

INT92060887A

INTERCAMIONES

15563

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

03F15ACE-A729-11ED-8734-9F71CE99EC62

00001000000511068584

SF

34220 2023-02-07 14:50:12

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101700	A 000 090 15 51	1.000000	H87	pza	321.000000	321.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	321.000000	Tasa	16.00%	51.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	FG AF 25997	1.000000	H87	pza	439.697200	439.697200				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO PRIM IRIZAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	439.697200	Tasa	16.00%	70.351552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	FG AF 26211	1.000000	H87	pza	403.869500	403.869500				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE SEC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	403.869500	Tasa	16.00%	64.619120
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FG LF 3914	1.000000	H87	pza	140.801300	140.801300				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO ACEITE DN P550761				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.801300	Tasa	16.00%	22.528208
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	DN P574862	1.000000	H87	pza	661.656500	661.656500				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO CENTRIFUGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	661.656500	Tasa	16.00%	105.865040
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FNN WK 1060	1.000000	H87	pza	331.872700	331.872700				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	331.872700	Tasa	16.00%	53.099632
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121520	MBL 126166	28.000000	H87	PZA	109.809900	3,074.677200				Sí objeto de impuesto.
Descripción	M-DEL MODERN 15W-40 CP CARTON TOTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,074.677200	Tasa	16.00%	491.948352
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	100005	3.000000	HUR	Hr	700.000000	2,100.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE CONSERVACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,100.000000	Tasa	16.00%	336.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	430	1.000000	HUR	Hr	175.000000	175.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MATERIAL DIVERSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.000000	Tasa	16.00%	28.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	CMRP	1.000000	HUR	Hr	48.000000	48.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARGO MANEJO DE RESIDUOS PELIG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.000000	Tasa	16.00%	7.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162400	A 664 997 81 92	1.000000	H87	pza	800.000000	800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BANDA ACCI. VENTILADOR RADIADOR GT 870116488				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	TOT	1.000000	HUR	Hr	4,433.500000	4,433.500000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION SISTEMA ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,433.500000	Tasa	16.00%	709.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 970 261 03 33	1.000000	H87	pza	236.000000	236.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAPA DE CIERRE C G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	236.000000	Tasa	16.00%	37.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162400	A 024 997 27 47	1.000000	H87	pza	291.000000	291.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RETEN TRAS. YUGO G85				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	291.000000	Tasa	16.00%	46.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173800	A 694 262 00 34	1.000000	H87	PZA	2,562.000000	2,562.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO DE SINCRONIZACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,562.000000	Tasa	16.00%	409.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 694 262 01 34	1.000000	H87	pza	2,209.000000	2,209.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO SINCRONIZACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,209.000000	Tasa	16.00%	353.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111548	A 970 262 02 74	3.000000	H87	pza	13.810000	41.430000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PERNO SINCRONIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.430000	Tasa	16.00%	6.628800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 970 262 31 34	2.000000	H87	pza	668.000000	1,336.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARO SINCRONIZADOR 3a y 4a BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,336.000000	Tasa	16.00%	213.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121445	A 970 993 64 01	9.000000	H87	pza	15.400000	138.600000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RESORTE SINCRONIZADR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.600000	Tasa	16.00%	22.176000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162400	A 970 994 10 41	2.000000	H87	pza	126.060000	252.120000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SEGURO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.120000	Tasa	16.00%	40.339200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 976 262 17 94	1.000000	H87	pza	135.000000	135.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO RETENCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.000000	Tasa	16.00%	21.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 976 262 18 94	1.000000	H87	pza	138.000000	138.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO RETE 1.75				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.000000	Tasa	16.00%	22.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 976 262 29 34	2.000000	H87	pza	3,480.000000	6,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO SINCRONIZACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,960.000000	Tasa	16.00%	1,113.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26111800	A 694 262 01 23	1.000000	H87	pza	3,867.000000	3,867.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CORONA DESPLAZABLE 3A Y 4A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,867.000000	Tasa	16.00%	618.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 971 262 06 62 0001	1.000000	H87	PZA	1,525.000000	1,525.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO DE SINCRONIZACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,525.000000	Tasa	16.00%	244.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173800	A 971 262 10 23	1.000000	H87	PZA	5,652.000000	5,652.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO DESLIZANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,652.000000	Tasa	16.00%	904.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 970 262 30 34	2.000000	H87	pza	803.000000	1,606.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO SINCRONIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,606.000000	Tasa	16.00%	256.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 970 262 30 37	2.000000	H87	pza	1,350.000000	2,700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONO DE SINCRONIZACION 5A Y 6A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.000000	Tasa	16.00%	432.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	HLM6859890603 0029	1.000000	H87	pza	2,008.800000	2,008.800000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA ACEITE TRANSM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,008.800000	Tasa	16.00%	321.408000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	VA57	2.000000	H87	pza	150.000000	300.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	OPTIBELT BANDA INDUSTRIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	26120001	10.000000	HUR	Hr	700.000000	7,000.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DESM/MONTAR TRANSMISION.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,000.000000	Tasa	16.00%	1,120.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	0263002A	5.000000	HUR	Hr	700.000000	3,500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REPARACION DE TRANSMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.000000	Tasa	16.00%	560.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	977	1.500000	HUR	Hr	700.000000	1,050.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REEMPLAZO DE BANDAS Y POLEAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.000000	Tasa	16.00%	168.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	TOT	1.000000	HUR	Hr	8,374.380000	8,374.380000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REPARACION AIRE ACONDICIONADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,374.380000	Tasa	16.00%	1,339.900800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 971 262 07 62 0001	1.000000	H87	PZA	1,502.000000	1,502.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ENGRANE 4A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,502.000000	Tasa	16.00%	240.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111800	A 970 260 89 31	1.000000	H87	pza	13,195.000000	13,195.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VARILLAS DE CAMBIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,195.000000	Tasa	16.00%	2,111.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:	INT92060887A	Folio fiscal:	03F15ACE-A729-11ED-8734-9F71CE99EC62
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 79,509.40
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 12,721.50
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 92,230.90
Condiciones de pago:	Credito		
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:
ZXr0Edk4+LFLDBEtfj1riNQeRRrccZoGGCZ9wi0f8JyX5hziftGhwVUMOuNCB+ZWjzjxE4NrDNsjTubQ8Bn69kO9/sbufTC9bTmV9IIXgDVYPzPZ4QA0bVnxP5waA7E0blqcZjq1VjKD6UUxtrpvKfMtmPPTo7VApBHU1rk6F6UJNJJW1o0lkrh8P1asMCKUED0GQnrVPM/7IYURBsOU60EbfZzzhNOKb2hmNoOI3+5V0gVYVW/DOC.JjzleOT+VYCba+HbQ2xtJDF0+6FImALwz+PKwW aAIWyoJD6zsza30uCBMq2KJyMr7Z3RBdJBWnh6twJ4aG/2i8Hh+g==

Sello digital del SAT:
HmnG5BvqkWhCpCgdnOknknCAoKSlelOamC/03eR/jrsWNU2vRKAie1E5NCGmwZy5rcfbMAz4UNr2T2zJUqxi6w3eJujqHi075i0QPf9QP9QUoVFeLu1Njxo7Jt6IGEblfMksnIEYwAWOwzdO Zs+aMuWBaJNQ2XKJml38noJr56A+Klfx8MDqntxyZyrWy+Hk+4rsD/3HAe78uZlth3EPHnsZ5pB0Hem3KmcBgs34I+5avMeckSMd5ulQf8t8lGzMGB2eh1tAJvCM0ruXXBN/9jnlRVXLRShN0 q/7oZlsv1zDbsgK8mMFR8taFromdeMlqrwOPYBmbbu2lnuXqgQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|03F15ACE-A729-11ED-8734-9F71CE99EC62|2023-02-07T14:53:27|EME000602QR9|ZXr0Edk4+LFLDBEtfj1riNQeRRrccZoGGCZ9wi0f8JyX5hziftGhwVUMOuNCB+ZWjzjxE4NrDNsjTubQ8Bn69kO9/sbufTC9bTmV9IIXgDVYPzPZ4QA0bVnxP5waA7E0blqcZjq1VjKD6UUxtrpvKfMtmPPTo7VApBHU1rk6F6UJNJJW1o0lkrh8P1asMCKUED0GQnrVPM/7IYURBsOU60EbfZzzhNOKb2hmNoOI3+5V0gVYVW/DOC.JjzleOT+VYCba+HbQ2xtJDF0+6FImALwz+PKwWaAIWyoJD6zsza30uCBMq2KJyMr7Z3RBdJBWnh6twJ4aG/2i8Hh+g==|00001000000505600468||
RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2023-02-07 14:53:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000505600468

